PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02. 2022г.№   84

                пгт. Грибановский
О внесении изменений  в постановление администрации Грибановского  муниципального района Воронежской области от 26.12.2012 № 1233 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории  Грибановского  муниципального района»
В соответствии с   п.п. «д», п. 2.1   ст. 19  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях  наибольшего удобства  избирателей, необходимости  замены помещений для голосования и по согласованию с Территориальной избирательной  комиссией  Грибановского  района, администрация Грибановского  муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  список избирательных участков, участков референдумов единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории  Грибановского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации Грибановского  муниципального района Воронежской области от 26.12.2012г. №1233 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории  Грибановского  муниципального района»  (в редакции постановлений  от  15.06.2015г. №367, от 27.08.2015г. №474, от 28.06.2016г. №236, 01.06.2017г. №246, от 11.07.2017г. №346, от 02.10.2017г. №505, от 30.05.2018г. №258, от 21.06.2018г. №303, от 18.03.2020г. №127, 12.05.2020г. №208, от 20.05. 2020г. №222, от 18.06.2020г. №284, от 27.07.2020г. №335, от 08.02.2021г.№227, от 14.04.2021г. №602, от 24.05.2021г. №1065, от 22.06.2021г. №1326, от 23.07.2021г. №1761) следующие изменения:

1.1.  Участок для голосования № 15/03 изложить в новой редакции:

«Участок для голосования  № 15/03
Границы участка – пгт Грибановский

улицы: Гагарина, Красная Поляна, Кузнечная, Кононыхина, Никитинская, Пирогова, Плехановская, Приовражная, Пролетарская от дома № 18 по дом № 32 и дом № 19, Пушкина, Садовая, Советская от дома № 169 по дом № 291 и от дома № 192 по дом № 422, 50 лет Октября;

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования – здание БУЗ ВО «Грибановская районная больница», пгт Грибановский, ул. Пирогова, д. 16.  тел. 3-94-01.».

1.2. Участок для голосования  №15/04 изложить в новой редакции:

«Участок для голосования  № 15/04
Границы участка – пгт Грибановский

улицы: Газовая, Дружбы, Кошевого, Красная Заря,  Красная Тула, Крым, Ленинская от дома № 144 по дом № 188 и от дома № 193 по дом № 245, Лермонтова, Ломоносова, Набережная, Народная от дома №1 по дом № 89 и от  дома № 2 по дом № 46,  Сахзаводская, Свободы от дома № 101 по дом № 179 и от дома № 92 по дом № 160, Южная;

переулок: Чайковского.

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования –  здание Дома культуры сахарного завода,   пгт Грибановский,  ул. Сахзаводская,    д. 31. тел. 3-31-78».

1.3. Участок для голосования  №15/05 изложить в новой редакции:

«Участок для голосования  № 15/05
Границы участка – пгт Грибановский

улицы: Гайдара, Григорьевского, Комарова, Коммунальная, Матросова, Октябрьская, Сидорова, Центральная, Чехова, Ленинская от дома № 1 по дом № 191 и от дома № 2 по дом № 142, Пролетарская от дома № 1 по дом № 17 и от дома № 2 по дом № 16, Свободы от дома № 1 по дом № 99 и от дома № 2 по дом № 90, Советская от дома № 157 по дом № 167 (нечетные);

переулки: Крылова, Матросова, Первомайский, Свердлова, Терешковой, Титова.

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования - здание   МКУК «Центр культуры и досуга Мир», пгт Грибановский,  ул. Ленинская, д.78. Тел. 3-06-73.».

1.4. Участок для голосования  №15/38 изложить в новой редакции:
«Участок для голосования  № 15/38
Границы участка – пгт Грибановский

улицы: Гоголя, Калинина, Лесная дом №2,  Луговая, Новостроящая, Народная от дома № 91 по дом № 147 и от  дома № 48 по дом № 120, Революции, Степана Разина, Строителей, 70 лет Октября, Советская от дома № 293 по дом № 335 и от дома    № 424 по дом № 510;

переулки: Достоевского, Космонавтов, Островского,  Шолохова.

Место нахождения участковой комиссии,

помещения для голосования – здание автовокзала,  пгт Грибановский, ул. Лесная, д. 2, Тел. 3-66-52. ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. руководителя аппарата администрации Грибановского муниципального района  О.В. Дерюгу.
Глава   администрации
муниципального района

       С.И. Ткаченко